
 

 

 

 
 
 
 

PORTARIA N. 006/2013-D 
 
 

Nomeia Comissão Organizadora do Planteq 

2011. 

 

 
O Vice-Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

Fecilcam - no uso de suas atribuições legais, considerando o Convênio 

MTE/SPPE/CODEFAT n. 055/2006 - SETS/PR, referente ao Plano Nacional de Qualificação 

Profissional, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora de desenvolvimento dos trabalhos do 

Planteq 2011, composta pelos seguintes membros, conforme segue: 

1. Sérgio Luiz Maybuk – Coordenador Geral; 

2. João Marcos Borges Avelar – Coordenador; 

3. Adalberto Dias de Souza – Coordenador; 

4. Maria Angela Facco – Coordenadora; 

5. Leonil Grigoli – Apoio Técnico; 

6. Margareth Eunice B. Crispim – Apoio Técnico. 

 

Art. 2º. Esta Portaria tem efeito retroativo a 11 de setembro de 2012. 

 

 
 

Campo Mourão, 11 de janeiro de 2013. 

 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Vice-Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

i. e x e


